
 

 

UCHWAŁA NR V/38/2019 

RADY GMINY KĘTRZYN 

z dnia 6 marca 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IV/24/2019 z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie metody ustalania opłat 

 za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawek opłat oraz terminów, częstotliwości  

i trybu ich uiszczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994) oraz art. 6i ust.1 pkt 1, art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust.1 pkt 1, art. 6k ust. 2a pkt 1 i ust. 3 oraz 

art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1454 z późn. zm.) Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/24/2019 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 30 stycznia 2019r. w sprawie  metody 

ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawek opłat oraz terminów, częstotliwości          

i trybu ich uiszczania wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie : Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi  w sposób nieselektywny wynosi 23,80 zł  miesięcznie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Marzena Juchniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 marca 2019 r.

Poz. 1367


		2019-03-15T11:34:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




